cap. 5, 4. συντιθέασι μὲν ἕκαστος Bissch. 50. || 7. τι δέηται Schwidop. Obs. in Hell. 16. || 9. ἐξοίσειν A. G. Quod de armis intelligi possit, ut medium Hell. 6, 5, 7. Cf. ibi 3, 2, 28. || 14. Alterum εἰς Dindorfio delendum videtur. V. ann. ad 4, 2, 21. || 28. Fluctuant libri inter παγκάλῃς et παγκάλου, ut Hell. 3, 2, 10. Est ibi prior forma 4, 1, 15. Vid. Hertl. Obs. 1, 18.

cap. 6, 3. διαπεφυλάχασι Buttm. gr. 2, 435. Vulg. διαπεφυλάκασι D. διαπεφύκασι A. G. || τελέσουσιν A. G. Quae forma librorum quorundam est 1, 6. 3. Hell. 3, 5, 3. || 4. μενόντων om. A. G. μὲν ὄντων D. || 10. Altero loco θύρας Reiskius. Libri θύρας. || 14. πᾶσι δὲ ante αἰ πορεῖαι Dindorfius et Bornemannus. Libri πᾶσαι δέ.

cap. 7, 4. δόξαν ἀναπαύσασθαι

κατεκλίθη Cob. N. 398. Hunc aoristum idem et Dindorfius ut 5, 2, 15. ex optimis libris ita hic et Hell. 4, 1, 30. Conv. 1, 8. Ven. 8, 3. sine codicum auctoritate scribendum censent. Superest *ἐνεκλίθη* Conv. 3, 13, etiam apud Mehlerum. *κατεκλίθη* Plat. Phaed. 117, e. || 7. *τελέως μεφρονεῖν* A. G. M. *τελέως μέγα φρονεῖν* D. P. Quod scripsi est in codice H. *φρονεῖν* autem num recte a quibusdam crederetur i. q. *μέγα φρονεῖν* significare, postquam multum disputatum est a Dindorfio Anab. ed. Lips. 1825. p. 274 sqq. et Schaefero Lamb. Bos. Ell. 267. App. Dem. 1, 547. 744. 4, 380. 430 sqq., postremo ille ad h. l. Xenophontem *φρονεῖν* ea significatione dixisse negando disputandi finem fecit. || 12. *τοῦ ἐμφραίνεσθαι* Dindorfius. Qui e vocabulo *ἀσχολία* pendet infinitivus, semel cum *τοῦ* coniunctus Comm. 1, 3, 11, postponi solet, h. l. pene est tanquam si sequatur *ἐμποδῶν ἐστιν*. Ceterum verba *τῷ ἐμφραίνεσθαι* in veteribus editionibus desunt. || *παρέχει* D. Quae solet structura esse: 1, 6, 10. 2, 1, 8. Hier. 1, 27. 7, 10. Oec. 10, 13. Hell. 3, 5, 11. al. Alia supra 3, 44. Vulg. *παρέχειν*. || 13. *φύσει φύεσθαι* Ald. P. Stob. ut 5, 1, 24. Hier. 3, 9. || 15. *τιμήσεται δι' ἄνδρα* cum D. Dindorfius iam olim ad Thuc. 3, 40. p. 495. Buttm. gr. 2, 53. Ianson. De medii generis futuris passive usurpatis (Thorun. 1848) p. 16. Vid. Cob. V. 137. N. 567. Transitivum futurum medii *τιμήσεται δὴ ἄνδρα*, ut est in A. G. et apud Stobaeum Meinekianum, aoristi prioris usu tuebatur Grashofius ZAW. 1834, 276. Cf. Conv. 4, 44. Cautius iudicat Frankius Phil. Suppl. 1, 459. || 17. *παῖδες* sine *ᾧ* A. G. Vid. ann. ad 1, 6, 35. || *ὡς οὐδὲν ἔτι ἐγὼ ἔσομαι* D. || 21. *τῷ ἀνθρωπίνῳ* A. G. *τῶν ἀνθρώπων* D. Ita *τῶν ἀνθρώπων* Vect. 3, 10. *τῶν ἐν ἀνθρώ-*

ποις supra 3, 3, 54. || 22. Quum Cicero De sen. 22. verba ita interpretatus sit: Quare si haec ita sunt, sic me colitote ut deum, I. Maehly Mus. Rhein. 20, 146. *καὶ τὴν ἐμὴν ψυχὴν κατὰ δαίμονα καταιδόμενοι* scripta Xenophontis verba ante oculos eum habuisse putat. Verum in hac quoque parte locus cum altero Comm. 4, 3, 14. componi potest, unde quae Cicero N. D. 1, 12, 31. de animo deo hausisse creditur, potius a Philodemi libro qui De pietate fuit repetenda esse ad eum locum demonstrabimus. || 28. *ἐνεκαλύψατο* Cob. Mn. 7, 24. N. 512. Mehler. Mn. 4, 156. Conv. 55. Cf. 26. Conv. 1, 14. Libri *συνεκαλύψατο*. Plut. Timol. 4. *συνκαλυψάμενος εἰστήκει δακρύων*.